
序号 学校 专业名称 专业代码
招生计划数

（人）
学制

（年）
招生方式 合作企业

1 东莞职业技术学院 工业设计 460105 50 3 自主招生 广东瑞勤科技有限公司

2 东莞职业技术学院 电子信息工程技术 510101 50 3 自主招生 广东科龙空调器有限公司

3 东莞职业技术学院 建筑智能化工程技术 440404 20 3 自主招生 东莞万御安防科技服务有限公司

4 东莞职业技术学院 建筑智能化工程技术 440404 10 3 其他招生方式 广东源禾智智能科技有限公司

5 东莞职业技术学院 虚拟现实技术应用 510208 30 3 自主招生 东莞不凡网络科技有限公司

6 东莞职业技术学院 服装与服饰设计 550105 30 3 自主招生 东莞市芙发服饰有限公司

7 佛山职业技术学院 机械制造及自动化 460104 40 3 自主招生 广东盛路通信有限公司

8 佛山职业技术学院 电气自动化技术 460306 40 3 自主招生 佛山海尔电冰柜有限公司

9 佛山职业技术学院 现代物流管理 530802 50 3 自主招生 佛山海尔滚筒洗衣机有限公司

10 广东财贸职业学院 视觉传达设计 550102 40 3 自主招生 佛山市傲彩包装制品有限公司

11 广东财贸职业学院 信息安全技术应用 510207 50 3 自主招生 云仓库（广东）信息科技有限公司

12 广东财贸职业学院 电子商务 530701 40 3 自主招生 广东云启数创科技有限公司

13 广东工贸职业技术学院 商务管理 530603 20 3 自主招生 深圳果仁咨询管理有限责任公司



14 广东工贸职业技术学院 商务管理 530603 25 3 自主招生 全成地信集团股份有限公司

15 广东工贸职业技术学院 工商企业管理 530601 25 3 自主招生 全成地信集团股份有限公司

16 广东工贸职业技术学院 人力资源管理 590202 10 3 其他招生方式 广州黄埔红海人才服务有限公司

17 广东工贸职业技术学院 国际经济与贸易 530501 20 3 自主招生 东莞市霖荣实业有限公司

18 广东工贸职业技术学院 电子商务 530701 15 3 自主招生 广州一臣电子商务科技有限公司

19 广东工贸职业技术学院 跨境电子商务 530702 10 3 自主招生 深圳市众平电机有限公司

20 广东工贸职业技术学院 商务英语 570201 5 3 其他招生方式 广州艾蒙教育科技有限公司

21 广东行政职业学院 跨境电子商务 530702 30 3 其他招生方式 广州大匠电子商务有限公司

22 广东行政职业学院
酒店管理与数字化运

营
540106 30 3 其他招生方式 广州中心皇冠假日酒店

23 广东行政职业学院 工业互联网技术 510211 50 3 自主招生 中山智途电子科技有限公司

24 广东行政职业学院 会展策划与管理 540112 40 3 自主招生 广州半岛投资集团有限公司

25
广东环境保护工程职业学

院
环境工程技术 420802 10 3 其他招生方式 广东溢丰华创环保集团股份有限公司

26 广东机电职业技术学院 物联网应用技术 510102 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

27 广东机电职业技术学院 跨境电子商务 530702 50 3 自主招生 佛山领拓跨境电子商务有限公司

28 广东机电职业技术学院 新能源汽车技术 460702 25 3 自主招生 肇庆小鹏新能源投资有限公司

29 广东机电职业技术学院 大数据技术 510205 50 3 自主招生 广东泰迪智能科技股份有限公司



30 广东机电职业技术学院 计算机网络技术 510202 30 3 自主招生 云政通（广州）文化传播有限公司

31 广东机电职业技术学院 市场营销 530605 50 3 自主招生 广州智源农业科技发展有限公司

32 广东机电职业技术学院 机械制造及自动化 460104 50 3 自主招生 佛山市顺德海尔电器有限公司

33 广东机电职业技术学院 数控技术 460103 30 3 自主招生 广东银宝山新科技有限公司

34 广东机电职业技术学院 商务英语 570201 35 3 自主招生 思创智汇（广州）科技有限公司

35 广东建设职业技术学院 建设工程监理 440504 30 3 自主招生 深圳科宇工程顾问有限公司

36 广东建设职业技术学院 工程测量技术 420301 40 3 自主招生 全成地信集团股份有限公司

37 广东建设职业技术学院 建筑工程技术 440301 40 3 自主招生 中天华南建设投资集团有限公司

38 广东建设职业技术学院 建筑电气工程技术 440402 30 3 自主招生 肇庆华信高精密机械有限公司

39 广东建设职业技术学院 建筑智能化工程技术 440404 30 3 自主招生 广东创智智能装备有限公司

40 广东建设职业技术学院 道路与桥梁工程技术 500201 10 3 其他招生方式 广东远顺建设监理有限公司

41 广东建设职业技术学院 道路与桥梁工程技术 500201 20 3 自主招生 广东远顺建设监理有限公司

42 广东建设职业技术学院 建设工程管理 440502 30 3 自主招生 广东华茂达建设集团有限公司

43 广东建设职业技术学院 现代物业管理 440703 10 3 其他招生方式 广东铂美物业服务股份有限公司

44 广东建设职业技术学院 现代物业管理 440703 20 3 自主招生 广东铂美物业服务股份有限公司

45 广东建设职业技术学院 古建筑工程技术 440103 30 3 自主招生 潮州市金湖建筑工程有限公司



46 广东建设职业技术学院 建筑室内设计 440106 30 3 自主招生 潮州市金湖建筑工程有限公司

47
广东酒店管理职业技术学

院
酒店管理与数字化运

营
540106 50 3 自主招生 深圳半岛名轩餐饮有限公司

48
广东酒店管理职业技术学

院
智能控制技术 460303 50 3 自主招生 东莞市智汇自动化科技有限公司

49 广东科贸职业学院 烹饪工艺与营养 540202 40 3 自主招生 广州豪苑酒店有限公司

50 广东科贸职业学院 电子商务 530701 50 3 自主招生 广东众天信息科技有限公司

51 广东科贸职业学院 大数据与会计 530302 40 3 自主招生 深圳市银雁科技有限公司

52 广东科贸职业学院 现代文秘 590401 30 3 自主招生 广州慧信档案技术有限公司

53 广东理工职业学院 人工智能技术应用 510209 50 3 自主招生 广东中彦数据智能技术服务有限公司

54 广东理工职业学院 建筑工程技术 440301 60 3 自主招生 广东中通路桥建设有限公司

55 广东理工职业学院 电子信息工程技术 510101 50 3 自主招生 东莞华贝电子科技有限公司

56 广东农工商职业技术学院 现代物业管理 440703 30 3 其他招生方式 深圳万物商企物业服务有限公司广州分公司

57 广东农工商职业技术学院 作物生产与经营管理 410102 50 3 自主招生 广东省茂名农垦集团公司

58 广东农工商职业技术学院 广告艺术设计 550113 40 3 自主招生 海信容声（广东）冷柜有限公司

59 广东女子职业技术学院 跨境电子商务 530702 50 3 自主招生 东莞快创智慧互联网络有限公司

60 广东女子职业技术学院 商务英语 570201 30 3 自主招生 环博汇国际展览服务（深圳）有限公司

61 广东女子职业技术学院 研学旅行管理与服务 540105 45 3 自主招生 广东晟农农业科技发展有限公司



62 广东女子职业技术学院 旅游英语 570203 15 3 自主招生 广州岭南国际酒店管理有限公司

63 广东女子职业技术学院 市场营销 530605 10 3 自主招生 嘉福（广州）新能源汽车销售服务有限公司

64 广东女子职业技术学院 市场营销 530605 10 3 自主招生 中山市联银网络技术有限公司

65 广东女子职业技术学院 农村电子商务 530705 20 3 自主招生 广东湛繁农业科技有限公司

66 广东女子职业技术学院 现代物流管理 530802 20 3 自主招生 深圳市圆顺通货运代理有限公司

67 广东女子职业技术学院 工商企业管理 530601 30 3 自主招生 广东合富房地产置业有限公司

68 广东女子职业技术学院 工商企业管理 530601 20 3 自主招生 广东颐点科技有限公司

69 广东女子职业技术学院 数字媒体艺术设计 550103 45 3 自主招生 广州大画文化传播有限公司

70 广东女子职业技术学院 计算机应用技术 510201 20 3 自主招生 广州掌动智能科技有限公司

71 广东女子职业技术学院 计算机应用技术 510201 40 3 自主招生 广东颐点科技有限公司

72 广东女子职业技术学院 大数据技术 510205 40 3 自主招生 广东海信电子有限公司

73 广东轻工职业技术大学 机械设计与制造 460101 30 3 自主招生 深圳市冠旭电子股份有限公司

74 广东轻工职业技术大学 机械制造及自动化 460104 30 3 自主招生 深圳市冠旭电子股份有限公司

75 广东轻工职业技术大学 机电一体化技术 460301 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

76 广东轻工职业技术大学 工业机器人技术 460305 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

77 广东轻工职业技术大学 电气自动化技术 460306 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司



78 广东轻工职业技术大学 工业互联网技术 510211 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

79 广东轻工职业技术大学 工业软件开发技术 510214 30 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

80 广东轻工职业技术大学 信息安全技术应用 510207 30 3 其他招生方式 广州理想资讯科技有限公司

81 广东轻工职业技术大学 智能产品开发与应用 510108 30 3 自主招生 鸿利智汇集团股份有限公司

82 广东轻工职业技术大学 分析检验技术 470208 30 3 其他招生方式 广东聿津食品有限公司

83 广东轻工职业技术大学 化妆品技术 480101 30 3 自主招生 叶绿芝生物科技(中山)有限公司

84 广东轻工职业技术大学 化工生物技术 470104 30 3 其他招生方式 广东雅道生物科技 有限公司

85 广东轻工职业技术大学 食品智能加工技术 490101 30 3 其他招生方式 龙堡食品（广东）有限公司

86 广东轻工职业技术大学 汽车智能技术 510107 30 3 其他招生方式 广州原宇宙技术有限公司

87 广东轻工职业技术大学 新能源汽车技术 460702 30 3 其他招生方式 广州小鹏汽车科技有限公司

88 广东生态工程职业学院 林业技术 410201 40 3 自主招生 广州市尚景生态景观有限公司

89 广东生态工程职业学院 茶艺与茶文化 540109 45 3 自主招生 广州荔枝红茶科技有限公司

90 广东生态工程职业学院 制冷与空调技术 460205 40 3 自主招生 佛山海尔电冰柜有限公司

91 广东生态工程职业学院 工业机器人技术 460305 40 3 自主招生 佛山海尔滚筒洗衣机有限公司

92 广东生态工程职业学院 智能控制技术 460303 40 3 自主招生 佛山海尔电冰柜有限公司

93 广东松山职业技术学院 旅游管理 540101 30 3 自主招生 广州奥绅文化传播有限公司



94 广东松山职业技术学院 智能产品开发与应用 510108 60 3 自主招生 广东省西勤精密模具有限公司

95 广东松山职业技术学院 电子信息工程技术 510101 60 3 自主招生 东莞华贝电子科技有限公司

96 广东松山职业技术学院 建设工程管理 440502 30 3 自主招生 海信（广东）厨卫系统股份有限公司

97 广州番禺职业技术学院 大数据与会计 530302 10 3 其他招生方式 正誉企业管理(广东) 集团股份有限公司

98 广州番禺职业技术学院 跨境电子商务 530702 20 3 自主招生 广州才聚人力资源有限公司

99 广州番禺职业技术学院 现代物流管理 530802 20 3 其他招生方式 广东骏都供应链有限公司

100 广州番禺职业技术学院 市政工程技术 440601 40 3 自主招生 海信（广东）空调有限公司

101 广州番禺职业技术学院 工程造价 440501 20 3 自主招生 上海誉帆环境科技股份有限公司广州分公司

102 广州番禺职业技术学院 计算机网络技术 510202 30 3 其他招生方式 云仓库（广东）信息科技公司

103 广州番禺职业技术学院 艺术设计 550101 30 3 自主招生 广州皮都皮具发展股份有限公司

104 广州番禺职业技术学院 皮具艺术设计 550120 30 3 自主招生 广州皮都皮具发展股份有限公司

105 广州番禺职业技术学院 旅游管理 540101 20 3 其他招生方式 广东省国基科教文体集团有限公司

106 广州番禺职业技术学院 国际商务 530502 20 3 其他招生方式 深圳市巡洋国际物流有限公司

107 广州番禺职业技术学院 会展策划与管理 540112 30 3 自主招生 深圳市联合信息技术有限公司

108 广州番禺职业技术学院 工业机器人技术 460305 30 3 自主招生 海信容声（广东）冰箱有限公司

109 广州番禺职业技术学院 智能产品开发与应用 510108 30 3 自主招生 佛山市顺德海尔电器有限公司



110 广州科技贸易职业学院 现代物流管理 530802 30 3 自主招生 百创通物流科技（广东）有限公司

111 广州体育职业技术学院 运动训练 570303 30 3 自主招生 潮菁体育管理（普宁）有限公司

112 广州松田职业学院 新能源汽车技术 460702 50 3 其他招生方式 广州华胜企业管理服务有限公司

113 广州松田职业学院 汽车检测与维修技术 500211 30 3 其他招生方式 广州市精工汽车维修有限公司

114 惠州城市职业学院 工业机器人技术 460305 40 3 自主招生 东莞市尔必地机器人有限公司

115 惠州城市职业学院 机电一体化技术 460301 30 3 自主招生 东莞市尔必地机器人有限公司

116 惠州城市职业学院 大数据技术 510205 40 3 自主招生 深圳市宇泰科技有限公司

117 湛江幼儿师范专科学校 学前教育 570102K 20 3 自主招生 惠州仲恺高新区陈江风华丽都幼儿园

118 中山职业技术学院 产品艺术设计 550104 40 3 自主招生 中山量大仿真模型有限公司

119 中山职业技术学院 家具艺术设计 550115 25 3 自主招生 广东中泰家具集团有限公司

120 中山职业技术学院 市场营销 530605 50 3 自主招生 七子连锁超市有限公司

121 广州华夏职业学院 旅游管理 540101 30 3 其他招生方式 广州华夏国际酒店管理有限公司

122 广州华夏职业学院 建筑工程技术 440301 50 3 自主招生 广州天玑房地产咨询服务有限公司

123 广州华夏职业学院 建设工程管理 440502 50 3 自主招生 广东建安检测有限公司

124 广东碧桂园职业学院 现代物业管理 440703 50 3 其他招生方式 碧桂园生活服务集团股份有限公司

125 广东工程职业技术学院 视觉传达设计 550102 30 3 自主招生 广东省广森数码印刷股份有限公司



126 广东工程职业技术学院 产品艺术设计 550104 30 3 自主招生 广州禄马汽车用品科技有限公司

127 广东江门中医药职业学院 医学美容技术 520507 50 3 自主招生 广州市嘉荟贸易有限公司

128 广东江门中医药职业学院 医学美容技术 520507 30 3 自主招生 深圳市红深美发有限公司

129 广东江门中医药职业学院 中药学 520410 40 3 自主招生 嘉荟医康养（广州）中医研究院

130 广东江门中医药职业学院 中药学 520410 50 3 自主招生 珠海市香洲良泰药店有限公司

131 广东江门中医药职业学院 康复治疗技术 520601 80 3 自主招生 嘉荟生物研究（广州）有限公司

132 广东江门中医药职业学院 中医康复技术 520416 50 3 自主招生 珠海市康逸智慧养老服务有限公司

133 广东江门中医药职业学院 中医学 520401K 50 3 自主招生 珠海市澳珠中医诊所有限责任公司

134 广东江门中医药职业学院 护理 520201 40 3 自主招生 百分之百健康管理（广东）有限公司

135 广东江门中医药职业学院 护理 520201 30 3 自主招生 珠海市康逸智慧养老服务有限公司

136 广东江门中医药职业学院 护理 520201 30 3 自主招生 珠海香洲鹏德门诊部

137 广东江门中医药职业学院
婴幼儿托育服务与管

理
520802 30 3 自主招生 深圳市婴乐佳托育服务有限公司

138 广东科学技术职业学院 工业机器人技术 460305 25 3 自主招生 华生电机（江门）有限公司

139 广东科学技术职业学院 汽车检测与维修技术 500211 20 3 自主招生 中山东兴汽车销售服务有限公司

140 广东科学技术职业学院 汽车检测与维修技术 500211 20 3 自主招生 中山市雷速汽车贸易有限公司

141 广东科学技术职业学院 汽车技术服务与营销 500210 20 3 自主招生 中山市万浩汽车销售服务有限公司



142 广东科学技术职业学院 汽车技术服务与营销 500210 20 3 自主招生 中山市万祥汽车销售服务有限公司

143 广东科学技术职业学院 新能源汽车技术 460702 40 3 自主招生 中山市光大光学仪器有限公司

144 广东科学技术职业学院 体育运营与管理 570311 5 3 其他招生方式 广州华蒙星体育发展有限公司

145 广东科学技术职业学院 体育运营与管理 570311 5 3 其他招生方式 深圳市锡才文化传播有限公司

146 广东科学技术职业学院 体育运营与管理 570311 20 3 自主招生 珠海市香洲区喜睿特体育培训中心有限公司

147 广东科学技术职业学院 体育运营与管理 570311 9 3 自主招生 佛山市军衡体育文化传播有限公司

148 广东科学技术职业学院 社会体育 570301 35 3 自主招生 广州奥绅文化传播有限公司

149 广东科学技术职业学院 运动健康指导 570308 7 3 自主招生 中山市正胜体育发展有限公司

150 广东茂名健康职业学院 护理 520201 40 3 自主招生 广东萌蕊健康管理有限公司

151 广东茂名健康职业学院 眼视光技术 520901 25 3 自主招生 广东晶亮视光品牌管理有限公司

152 广东茂名健康职业学院 现代家政服务与管理 590301 35 3 自主招生 广东萌蕊健康管理有限公司

153
广东茂名农林科技职业学

院
电子商务 530701 50 3 自主招生 金陶电子商务有限公司

154 广东省外语艺术职业学院 环境艺术设计 550106 20 3 自主招生 广州图代码云科技有限公司

155 广东省外语艺术职业学院 环境艺术设计 550106 20 3 自主招生 广州中海唯邦设计工程有限公司

156 广东省外语艺术职业学院 计算机应用技术 510201 50 3 自主招生 广东海信宽带科技有限公司

157 广东省外语艺术职业学院 信息安全技术应用 510207 50 3 自主招生 广东东勤科技有限公司



158 广东省外语艺术职业学院
酒店管理与数字化运

营
540106 50 3 自主招生 广州瑞丰御珍轩餐饮有限公司

159 广东省外语艺术职业学院 金融服务与管理 530201 40 3 自主招生 深圳市银雁科技有限公司

160 广东食品药品职业学院 中医养生保健 520417 20 3 自主招生 广州奈瑞儿健康研究有限公司

161 广东食品药品职业学院 康复治疗技术 520601 30 3 自主招生 汕头市岐安堂健康咨询有限公司

162 广东食品药品职业学院 护理 520201 30 3 自主招生 广东北斗健康产业集团有限公司

163 广东食品药品职业学院 护理 520201 20 3 自主招生 广州勤正中医院有限公司

164 广东食品药品职业学院 药学 520301 70 3 自主招生 阳江江华医院有限公司

165 广东食品药品职业学院 药学 520301 20 3 自主招生 揭阳市益寿医药连锁有限公司

166 广东食品药品职业学院 中药学 520410 60 3 自主招生 广东万年青药业有限公司

167 广东食品药品职业学院 中药学 520410 30 3 自主招生 岭南药业集团有限公司

168 广东食品药品职业学院 食品质量与安全 490102 40 3 自主招生 广州半岛食品有限公司

169 广东食品药品职业学院 化妆品经营与管理 490217 30 3 自主招生 惠州雅姬乐化妆品有限公司

170 广东食品药品职业学院 人工智能技术应用 510209 20 3 自主招生 广东顺德高迅电子股份有限公司

171
广东水利电力职业技术学

院
智能制造装备技术 460201 30 3 自主招生 新丰县永强五金制品公司

172
广东水利电力职业技术学

院
云计算技术应用 510206 50 3 自主招生 广东海信宽带科技有限公司

173
广东水利电力职业技术学

院
智能机器人技术 460304 50 3 自主招生 海信（广东）空调有限公司



174 广东司法警官职业学院 法律事务 580401 20 3 自主招生 广东炻鼓发展（集团）有限公司

175 广东司法警官职业学院 法律事务 580401 60 3 自主招生 广东空格律师事务所

176 广东司法警官职业学院 司法信息技术 580602K 50 3 自主招生 广东国佳网络有限公司

177 广东文艺职业学院
酒店管理与数字化运

营
540106 20 3 其他招生方式 广州南沙大酒店有限公司

178 广东文艺职业学院 现代物业管理 440703 15 3 自主招生 广州广电城市服务集团股份有限公司

179 广东文艺职业学院 动漫设计 550116 30 3 自主招生 广东精鹰互娱科技有限公司

180 广东邮电职业技术学院 工商企业管理 530601 30 3 自主招生
中国电信股份有限公司广东分公司10000号运

营中心

181 广东邮电职业技术学院 移动商务 530703 50 3 自主招生
中国电信股份有限公司广东分公司10000号运

营中心

182 广东邮电职业技术学院 现代物流管理 530802 50 3 自主招生 深圳市南合通航产业服务有限公司

183 广东邮电职业技术学院 人工智能技术应用 510209 50 3 自主招生 深圳市南合通航产业服务有限公司

184 广东邮电职业技术学院 数字媒体技术 510204 50 3 自主招生 中山市雅菲莱电器有限公司

185 广东邮电职业技术学院 市场营销 530605 50 3 自主招生 中山市雅菲莱电器有限公司

186 广东邮电职业技术学院 数字媒体技术 510204 50 3 自主招生 中山市万鑫汽车销售服务有限公司

187 广东邮电职业技术学院 计算机应用技术 510201 50 3 自主招生 深圳市联合信息技术有限公司

188 广东体育职业技术学院 运动训练 570303 25 3 其他招生方式 广州华蒙星体育有限公司

189 广东体育职业技术学院 体育艺术表演 570316 30 3 自主招生 凤舞教育科技（东莞市）有限公司



190 广东体育职业技术学院 社会体育 570301 25 3 自主招生 逸年四季（广州）运动健康管理有限公司

191 广州卫生职业技术学院 中医养生保健 520417 40 3 其他招生方式 广东誉医健康科技有限公司

192 广州卫生职业技术学院 预防医学 520703K 20 3 其他招生方式 广东惠利民有害生物防制工程有限公司

193 广州卫生职业技术学院 口腔医学技术 520504 30 3 自主招生 广州市美丽华义齿科技有限公司

194 广州卫生职业技术学院 现代家政服务与管理 590301 20 3 自主招生 广州为想互联网科技有限公司

195 广州卫生职业技术学院 眼视光技术 520901 20 3 自主招生 珠海市亮睛眼镜有限责任公司

196 广东肇庆航空职业学院 电子商务 530701 50 3 自主招生 广州柒量一裁品牌管理有限公司

197 惠州卫生职业技术学院 药学 520301 25 3 自主招生 广东罗浮山国药股份有限公司

198 惠州卫生职业技术学院 药学 520301 5 3 其他招生方式 广东罗浮山国药股份有限公司

199 惠州卫生职业技术学院 药学 520301 25 3 自主招生 惠州市大参林药店有限公司

200 惠州卫生职业技术学院 药学 520301 5 3 其他招生方式 惠州市大参林药店有限公司

201 惠州卫生职业技术学院 眼视光技术 520901 20 3 自主招生 广东雷诺医疗科技有限公司

202 惠州卫生职业技术学院 健康管理 520801 60 3 自主招生 广东省国康大健康产业运营有限公司

203 江门职业技术学院 商务英语 570201 15 3 其他招生方式 华南电商产业科技（深圳）有限公司

204 江门职业技术学院 智能产品开发与应用 510108 25 3 自主招生 佛山市顺德海尔电器有限公司

205 江门职业技术学院 应用电子技术 510103 20 3 自主招生 广东海信电子有限公司



206 江门职业技术学院 工业互联网技术 510211 10 3 自主招生 江门创维显示科技有限公司

207 江门职业技术学院 集成电路技术 510401 20 3 自主招生 江门市和美精艺电子有限公司

208 江门职业技术学院 机电一体化技术 460301 12 3 自主招生 海目星（江门）激光智能装备有限公司

209 江门职业技术学院 机电一体化技术 460301 20 3 自主招生 海天机械（广东）有限公司

210 江门职业技术学院 机械设计与制造 460101 15 3 其他招生方式 广东鸿特精密技术（台山）有限公司

211 江门职业技术学院 机械设计与制造 460101 15 3 其他招生方式 广东鑫辉科技股份有限公司

212 江门职业技术学院 电气自动化技术 460306 10 3 其他招生方式 台山市精诚达电路有限公司

213 江门职业技术学院 电气自动化技术 460306 50 3 自主招生 广东海信通信有限公司

214 江门职业技术学院 食品检验检测技术 490104 30 3 自主招生 广州半岛食品有限公司

215 江门职业技术学院 学前教育 570102K 20 3 其他招生方式 广东新向阳教育投资有限公司

216 江门职业技术学院 艺术设计 550101 10 3 其他招生方式 广东富和美实业有限公司

217 揭阳职业技术学院 商务英语 570201 30 3 其他招生方式 深圳市头狼电商科技有限公司

218 罗定职业技术学院 电气自动化技术 460306 60 3 自主招生 深圳市道元工业股份有限公司

219 罗定职业技术学院 机电一体化技术 460301 30 3 自主招生 深圳市恒力天科技有限公司

220 罗定职业技术学院 机电一体化技术 460301 60 3 自主招生 东莞市思榕智能装备有限公司

221 罗定职业技术学院 数控技术 460103 40 3 其他招生方式 广东鼎泰高科技术股份有限公司



222 罗定职业技术学院 电子商务 530701 40 3 其他招生方式 金陶电子商务有限公司

223 罗定职业技术学院 计算机应用技术 510201 50 3 其他招生方式 广州万讯网络科技有限公司

224 清远职业技术学院 护理 520201 60 3 其他招生方式 清远市人民医院

225 清远职业技术学院 护理 520201 30 3 其他招生方式 清远市清城区人民医院

226 清远职业技术学院 医学美容技术 520507 25 3 自主招生 惠州雅姬乐化妆品有限公司

227 汕头职业技术学院 电子商务 530701 50 3 自主招生 金陶电子商务有限公司

228 汕头职业技术学院 商务英语 570201 50 3 自主招生 广东万事通航空地勤服务有限公司

229 汕头职业技术学院 商务英语 570201 50 3 自主招生 万事通航空服务（惠州）有限公司

230 中山火炬职业技术学院 印刷媒体技术 480302 20 3 其他招生方式 中荣印刷集团股份有限公司

231 中山火炬职业技术学院 智能光电技术应用 510109 40 3 自主招生 中山联合光电科技股份有限公司

232 中山火炬职业技术学院 智能光电制造技术 460115 40 3 自主招生 广东弘景光电科技股份有限公司

233 广州工程技术职业学院 餐饮智能管理 540201 50 3 自主招生 广州半岛酒家饮食有限公司

234 广州工程技术职业学院 计算机应用技术 510201 50 3 自主招生 昌泰云技术服务（深圳）有限公司

235 广州工程技术职业学院 连锁经营与管理 530602 50 3 自主招生 广州半岛酒家饮食有限公司

236 广州工程技术职业学院 机电一体化技术 460301 50 3 其他招生方式 TCL科技集团股份有限公司

237
广东江门幼儿师范高等专

科学校
舞蹈教育 570112K 10 3 自主招生 凤舞教育科技（东莞市）有限公司



238
广东江门幼儿师范高等专

科学校
音乐教育 570108K 10 3 自主招生 广州市白云区南湖幼儿园

239
广东江门幼儿师范高等专

科学校
学前教育 570102K 10 3 自主招生 开平市长沙金山蒙羽幼儿园

240
广东江门幼儿师范高等专

科学校
学前教育 570102K 10 3 自主招生 鹤山市金羽幼儿园

241
广东茂名幼儿师范专科学

校
学前教育 570102K 50 3 自主招生 茂名市电白区南海实验幼儿园

242
广东茂名幼儿师范专科学

校
酒店管理与数字化运

营
540106 50 3 自主招生 茂名御景国际大酒店有限公司

243 广州康大职业技术学院 护理 520201 50 3 自主招生 广州同和学院有限公司

244 河源职业技术学院 现代移动通信技术 510302 45 3 自主招生 中兴通讯（河源）有限公司

245 河源职业技术学院 模具设计与制造 460113 30 3 自主招生 乔丰科技实业（河源）有限公司

备注：“其他招生方式”仅面向经高职自主招生以外考试招生方式已录取入学的学生，通过“双向选择”开展。


